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U t s k r i f t 

av pantebok nr. 23 (1909 - 1912) for Tromsø sorenskriverembete, 

autorisert 15. april 1909. 

..................... 
 

149. Skylddelingsforretning. 

Aar 1911 den 5 august avholdt undertegnede av lensmanden opnævnte 

mænd skylddelingsforretning over gaarden Gibostad, gaardsnr. 84, bruksnr. 1, 

av skyld 3 mark 9 øre i Lenvik herred tilhørende Harald Berg, i anledning av, 

at den væsentligste del av gaarden er solgt til Tromsø amtskommune, mens 

eieren beholder en parcel, som nu blev fraskilt. – Mændsopnævnelsen ved-

lægges. - Mændene har samtlige før avlagt ed som skjønsmænd. Ved 

Forretningen møtte sælgeren Harald Berg og for kjøperen landbruksskolens 

overstyre, formanden O. Nordmo, L. Hansen og Harald Giæver. - Mændene 

valgte E. Eliassen til formand. –  

Over den del av gaarden, som er fraskilt meddeles følgende grænsebe-

skrivelse: Linjen begynder ved et x i stenmuren ved sjøen 27 meter sydøst for 

grænselinjen til parcellen ”Tangen” og gaar i sydvestlig retning 59 meter til 

nedsat merkesten med vidner paa høieste bakkekant; derfra i sydøstlig retning 

67 meter til nedsat merkesten med vidner; derfra i sydvestlig retning 91 meter 

til x i et berg paa St. Hanshaugen i ”Lunden”; derfra i litt mere vestlig 

retning til x i nordøstre kant av Klipfiskbergene og videre i samme retning til 

sjøen. - Den fraskilte parcels eier  
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skal ha adkomst og ret til fri havnegang for 3 kjør i hovedbrukets utmark. - Det 

mellem brukene opførendes gjærde blir at bekoste og vedlikeholde med en 

halvdel av hver. - Det bevidnes: a) At ved delingen nyt fælleskap ikke er stiftet. - 

b) At hvert .... x) har faat en for fredning og benyttelse saa hensigtsmæssig form 

som forholdene tillater. Skylden for den fraskilte del blev bestemt til 65 øre. - 

Hovedbrukets gjenværende skyld utgjør 2 mark 44 øre. - Den fraskilte del, som 

ligger paa østsiden av den foran beskrevne grænselinje fik bruksnavnet 

”Gibostadneset”. Omkostningerne ved forretningens avholdelse og tinglysning 

bæres av sælgeren Harald Berg. - Parterne blev gjort bekjendt med, at 

forretningen kan paaankes til overskjøn forsaavidt angaar skyldansættelsen, og at 

begjæring herom maa være fremsat til Sorenskriveren inden 3 maaneder fra 

nærværende forretnings tinglysning. –  

Vi erklærer, at vi har utført forretningen efter bedste skjøn og overbevisning i 

henhold til avlagt ed. - Vi har bestemt, at E. Eliassen skal besørge forretningen 

indsendt til sorenskriveren til tinglysning. –  

 

E. Eliaasen. - L. Didriksen. Simon Larsen. – 

Antat til Thinglysning 14 August 1911. J. C. Figenschou. - 

 

 

 

Tinglyst 1. september 1911. 
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